
1 

DIRECTUM-25360-815659  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 31.05.2018 №  1250/15-02 
 

О внесении изменений в сведения, включенные в 
Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок городского округа Чехов    
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты  Российской Федерации», Порядком установления, 
изменения, отмены муниципальных и межмуниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом на территории Московской области,  
утвержденным постановлением Правительства Московской области от 
17.05.2016 № 363/16, Положением о Реестре муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок городского округа Чехов, утвержденным 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.12.2017 № 
0428/15-01, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в сведения, включенные в Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Чехов, 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 

 



2 

DIRECTUM-25360-815659  

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
 

 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1250/15-02
	№ 
	31.05.2018
	от

